
UCHWAŁA NR.
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia 2024r.

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych (dawnych odcinków dróg powiatowych)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o
drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala,
co następuje:

* I.
I. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych na terenie gminy Konstancin-Jeziorna:

I) od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2806W do skrzyżowania z drogą wojewódzką
nr 712w miejscowości Gassy (1,423 km),

2) od drogi wojewódzkiej nr 724 poprzez ul. K.K. Baczyńskiego w miejscowości Obory do
skrzyżowania z drogą powiatową nr 2806W (2,030 km),

zaliczonych do kategorii dróg gminnych uchwałą nr LX VIII/4 24 Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 12 kwietnia 2024 roku w sprawie pozbawienia odcinków dróg kategorii powiatowej.

2. Szczegółową lokalizację oraz przebiegi dróg, o których mowa w ust. I oznaczono na mapach
stanowiących załączniki do uchwały.

*2.
Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

*3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.





429 Ś Y Ś Ś4”~1~3/2 Z.. ~

Legenda:
przebieg drogi gminnej na terenie gminy
Konstancin-Jeziorna od skrzyżowania
z drogą powiatową nr 2806W do skrzyżowania
Z drogą wojewódzką nr 712 w miejscowości Gassy (1,423 krn)

Informacje dodatkowe:
I I działki ewidencyjne

~J obręby ewidencyjne

—

woj. m~

29/12 gm. Konstk,~”

: 0~ 100v~kaIa 1 7 500

leckie, pow. piaseczyński,

r

in Jeziorna, obr. OO-16 Obory

200 300- 400 500 rn
L

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna„ 14 z dnia 2024 r.
243

6/
5.ę~

3

/1
32

76
S -

1
2 30 13/

3 33 24

33/g
1 15

57 ~ 6/3
33 17

35
2 36

58 7/2
66 0 /

59 . . 2

ci J io „g,Ę 0 78 ssy „6
70 39 23

63
71/3 22

66/3 7 2 40/3 26

66/S
41/173/i

40/4 4/i /266/6
7 766/7 0

44 4460/2 74

76
68/2 82/2

8
50/2

83

220 159
160

I 0/il i66

124 i62
i67

165

68

9
169

13
170

I /
i75/2 174 71

12 6/7
/4

1 8/3 6 1 4 i732

Id: 299A37EF-92C2-42A8-8722-C45642F00EA7 Projekt





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr.

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 2024 r.

Legenda:
przebieg drogi gminnej na terenie gminy
Konstancin-Jeziorna od drogi wojewódzkiej
nr 724 poprzez ul. K.K. Baczyńskiego
w miejscowości Obory do skrzyżowania z drogą
powiatową nr 2806W (2,030 krn)

Informacje dodatkowe:
działki ewidencyjne

C obręby ewidencyjne
woj. mazowieckie, pow, paseczyński, 100 0 100 200 300 400 500 m
gm Konstancin Jeziorna, obr OO-16 Obory

6/4 Skala 1 : 7 500
4

06 6/7
6/8 ~ 7 A9/8

4 9/7
9/66 9/S O

2 /7
977

/1
13 7/1

78/3 79/1
16/5 19 1

16 22 2/17
3 23/6. 24 2 2

793 .

24 /2 1 32/6
/20

24/3 25/ 29/2 30/7
2 36 29/380/8 24/4

30/11 80/12 2

80/9 80/10 S 1 29/5 0/1
2S/ 2 10

29/681/13 1 37
2 1 29/9 .

81/12 29/1 33 33/8
3 1/

1 29/1 2 2/ 33
31/4 2

102 8 6 31
2 3 3 394 /245

43/2S/2 5 4
81/ - / /23

3 3 4
3 6 47/

~ ~/ 5 8/182/2
9/1 52 5 5 0 46

62/24 82/3 6 /7
4 12

39 56 ~ /1„ 5 5
8

woj. mazowieckie, pow. paseczyński 6/6 55/ 52 1 29

gm. Konstancin-Jeziorna, obr. OO-15 O ry-Łyczyn ~ ~ 5 52
S 6 9/2

52 --

552 5 -
6 7 0/19 60/21

57/1 5 61/24

14 60/5 /8
61 3

5 1 61/9 61 6

7 61/7 6 13 60/6 60/9
/1

6 11 8
62/19

2 61 6
63

8/162/ 1
2 8/262/2 1

2/32
3 - 62/ 6 2/30

62/
S ~ 8/3 „9

92/1 woj.imazo k;~, .„ . piaseczyński,
37 42 nsta i~ - . rn- obr. OO-21 Sł cyn

23 01 _A14 22

id: 299A37EF-92C2-42A8.8722.c45642F00EA7, Projekt





UZASADNIENIE
do uchwały nr Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 2024 r. w sprawie ustalenia
przebiegu dróg gminnych (dawnych odcinków dróg powiatowych)

W związku z pozbawieniem kategorii drogi powiatowej dawnej drogi wojewódzkiej
nr 868 Słomczyn - Cieciszew-Gassy na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2806W do
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 7! 2 w miejscowości Gassy (1,423 km) i drogi powiatowej nr
2805W Słomczyn Obory na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 724 poprzez
ul. K.K. Baczyńskiego w miejscowości Obory do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2806W
(2,030 km) oraz podjętą uchwałą Rady Powiatu Piaseczyńskiego na podstawie art. 10 ust. 5 ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), zwanej dalej u.d.p w
sprawie zaliczenia przedmiotowych dróg do kategorii dróg gminnych celem spełnienia wymagań
formalno-prawnych wymagane jest określenie przebiegu ww. dróg.

Zgodnie z art. 7 ust. 3 u.d.p ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w
drodze uchwały Rady Gminy.

Zmiany w sieci dróg gminnych i powiatowych zostały wprowadzone na mocy u.d.p, która
umożliwia ich przekazywanie innym zarządcom. W związku z pozbawieniem odcinka drogi
krajowej nr 7 dotychczasowej kategorii oraz zaliczeniem jej do kategorii drogi wojewódzkiej,
Sejmik Województwa Mazowieckiego podjął uchwałę o pozbawieniu kategorii drogi wojewódzkiej
odcinków dróg o proporcjonalnej długości i przekazał je do Powiatu Piaseczyńskiego. Rada
Powiatu Piaseczyńskiego podjęła analogiczną uchwałę o pozbawieniu kategorii dróg powiatowych
o proporcjonalnej długości i zaliczyła je do kategorii dróg gminnych między innymi na terenie
Gminy Konstancin-Jeziorna.

KIER

id: 299A37EF-92C2-42A8.8722c45642F00EA7 Projekt




